
POSTANOWIENIE NR DPR-773-10/17
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.),

postanawiam:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Pruchniku Zbigniewa ZAJĄCA, 
wybranego w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 3 – KW Prawo i Sprawiedliwość, w związku ze śmiercią 
wyżej wymienionego.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Komisarz Wyborczy  
w Przemyślu

Marek Byliński

Id: 2DBED7EE-B1E7-43BB-906C-83EB13A813E7. Podpisany Strona 1




